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SZCZEGÓŁY CENY 359 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej, ubezpieczenie
zagraniczne NNW na trasie wycieczki, opieka Pilota, opieka Przewodnika, Podatek Vat, opłaty drogowe i
parkingowe, bilet wstępu na zwiedzanie Twierdzy Königstein.

SZWAJCARIA SAKSOŃSKA, TWIERDZA KÖNIGSTEIN
TERMIN 18.05.2024 

ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 4:20
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 4:40
GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s, godzina 5:00
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Świętochłowicach/ Rudzie Śląskiej - przystanki linii
autobusu nr M1(dawne 870) przy DTŚ.

Godzina 09:00 - Przekroczenie granicy w Jędrzychowicach
Godzina 11:00 - Rozpoczęcie zwiedzania: Schwedenlöcher trasa 900 schodów, około 1,5 godziny,
Rezerwat skał Bastei, około 1,5 godziny
Godzina 15:30 - Zwiedzanie Twierdzy Königstein, około 3 godziny plus czas wolny
Godzina 20:00 - Wyjazd w drogę powrotną
Planowane godziny powrotu 01:00 dnia 19.05.2024r.
Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych)
Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Pilot/Przewodnik

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Jeśli lubisz łączyć aktywny wypoczynek ze zwiedzaniem, wybierz się na wycieczkę do Szwajcarii Saksońskiej w
Niemczech. To prawdziwy raj dla miłośników skalnych miast, twierdz i zamków. Dzięki świetnej lokalizacji
Szwajcaria Saksońska jest idealnym pomysłem na weekend za miastem. Park Narodowy Szwajcaria Saksońska,
położony na wschodzie Niemiec i graniczący z Parkiem Narodowym Czeska Szwajcaria w Czechach. Swoją nazwę
zawdzięcza dwóm szwajcarskim artystom uczącym się w Dreźnie, którzy wybrali się na wycieczkę po okolicy i
natychmiast nazwali ją Szwajcarią Saksońską po stwierdzeniu, że majestatyczne formacje skalne z piaskowca Łaby
przypominają im góry w pobliżu domu. Dzięki ponad 100 milionom lat pracy wiatru i wód Łaby, obszar jest usłany
porowatą skałą, która tworzy dziwaczne kolumny, poobijane klify, płaskowyże i głębokie doliny. Saksońska Szwajcaria
jest również znana jako „miasto w kamieniach”.

SZWAJCARIA SAKSOŃSKA
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Ikoną Szwajcarii Saksońskiej jest most Bastei. Można zachwycić się tu mocą natury. O ile tylko wybierze się
porę dnia, gdy jeszcze (albo już) nie ma tu tłumów. W południe ludzi jest mnóstwo, ale nie ma się co
dziwić. Trudno o osobę, która widząc zdjęcie z tego miejsca, nie chciałaby się w nim znaleźć.

MOST BASTEI

Szwajcaria Saksońska i szlak 900 schodów. Trekking do Schwedenlöcher, czyli po naszemu „Szwajcarskie
Dziury”. Ciekawa trasa prowadząca dokładnie spod parkingu niebieskim szlakiem w dół. Początkowy etap
szlaku jest przez las i nic nie zapowiada, że za chwilę czeka nas 900 schodów w dół. Jeżeli lubicie klimaty
Gór Stołowych i chodzić po wąskich wąwozach ozdobionych zielonym mchem na pewno zakochacie się w
tym szlaku. Trasa jest bardzo malownicza, zewsząd otaczają was podziurawione ściany piaskowców. Po
zejściu na sam dół do Amselgrund napotkamy rozdroże, skręcimy w prawo i dojdziemy do wodnej
promenady, która za postojem do łódek zaprowadzi Was wprost na most Bastei.
źródło: Szwajcaria Saksońska i Bastei - Zwiedzanie Parku Narodowego (czlowiekprzygoda.pl)

SCHWEDENLÖCHER

Twierdza Königstein stanowi jedyny w swoim rodzaju przykład europejskiego kunsztu budowy twierdz
wywierającym silne wrażenie na zwiedzającym. Ponad 750 lat historii stworzyli twierdzę z imponującym
zespołem budowli obronnych w stylach architektonicznych późnego gotyku, renesansu, baroku i stylu
budowlanego panującego do końcu XIX. wieku. Poznaj 800 lat historii na "Królewskim kamieniu". Daj się
poprowadzić przez ukryte zakamarki i podziemne kazamaty. Odbądź muzyczną podróż w czasie przy
zalanej światłem wielkiej beczce. Rzuć okiem w głąb 152,5 metrowej studni i zapoznaj się z imponującą
techniką wydobywania wody przy użyciu zabytkowych sprzętów.

KONIGSTEIN

https://www.czlowiekprzygoda.pl/szwajcaria-saksonska-i-bastei/

